i condicions d’execució per part de l’Adjudicatari o per l’execució de treballs sense prèvia 

autorització. 

6.3. REVISIÓ DE PREUS 

En aquest contracte no està previst la revisió de preus per la durada prevista d’aquest. 

7. PRESSUPOST ANUAL 

La despesa màxima anual del contracte (amb IVA inclòs) puja a la quantitat de DOS-

CENTS SETANTA-CINC MIL EUROS (275.000€), dels quals corresponen sense IVA 

DOS-CENTS VINT-I-SET MIL DOS-CENTS TETANTA-DOS EUROS AMB TETANTA-

TRES CÈNTIMS  (227.272,73€) i QUARANTA-SET MIL SET-CENTS VINT-I-SET 

EUROS AMB VINT-I-SET CÈNTIMS (47.727.27€) correspon a l’IVA (21%) 

No obstant, l’import anual total podrà ser inferior a 275.000€ (IVA inclòs) segons les